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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    «Политехники, прославившие нашу страну»  [Электронный ресурс]: выставка литературы / Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Информационно-библиотечный комплекс ; [сост. О. А. Цыбулькина ; ред. Т. П. Наумова]. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 255 Кб). — Санкт-Петербург, 2018. — Загл. с титул. экрана. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/s18-162.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2018
        	
        15
      	
        0
      	
        25
      	
        0
      	
        40
      
	
            Год 2019
        	
        12
      	
        0
      	
        37
      	
        0
      	
        49
      
	
            Год 2020
        	
        24
      	
        0
      	
        40
      	
        0
      	
        64
      
	
            Год 2021
        	
        33
      	
        0
      	
        51
      	
        0
      	
        84
      
	
            Год 2022
        	
        33
      	
        0
      	
        45
      	
        0
      	
        78
      
	
            Год 2023
        	
        29
      	
        0
      	
        46
      	
        0
      	
        75
      
	
            Год 2024
        	
        3
      	
        0
      	
        7
      	
        0
      	
        10
      
	
            Всего
        	
        149
      	
        0
      	
        251
      	
        0
      	
        400
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